
22001D0148.doc-ЦПР -редактиран 

РЕШЕНИЕ № 148/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 11 декември 2001 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението е изменено с Решение № 131/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 23 ноември 2001 г.
1
 

 

(2) Решение 2000/680/ЕО на Комисията от 30 октомври 2000 г. за 

одобряване на план за действие за борба с инфлуенца по птиците с 

Нюкасълска болест
2
 се включва в Споразумението. 

 

(3) Решение 2000/721/ЕО на Комисията от 7 ноември 2000 г. за въвеждане 

на ваксинацията в допълнение към мерките за борба с инфлуенца по 

птиците в Италия и за специални ограничения за пренасяне през 

границата
3
 се включва в Споразумението. 

 

(4) Решение 2000/785/ЕО на Комисията от 6 декември 2000 г. за изменение 

на Решение 2000/721/ЕО за въвеждане на ваксинацията в допълнение 

към мерките за борба с инфлуенца по птиците в Италия и за специални 

ограничения за пренасяне през границата
4
 се включва в Споразумението. 

 

(5) Директива 2000/75/ЕО на Съвета от 20 ноември 2000 г. относно 

определяне на условията за борба и ликвидиране на болестта син език
5
 

се включва в Споразумението. 

 

(6) Решение 2000/807/ЕО на Комисията от 11 декември 2000 г. относно 

установяване на кодифицираната форма и кодовете за обявяване на 

болестите по животните, съгласно разпоредбите на Директива 

82/894/ЕИО на Съвета и за отмяна на Решения 84/90/ЕИО и 90/442/ЕИО
 

6
 се включва в Споразумението. 

 

(7) Настоящото решение не се прилага за Исландия и Лихтенщайн, 

                                                 
1
 ОВ L 22, 24.1.2002 г., стр. 15. 

2
 ОВ L 281, 7.11.2000 г., стр. 21. 

3
 ОВ L 291, 18.11.2000 г., стр. 33. 

4
 ОВ L 311, 12.12.2000 г., стр. 49. 

5
 ОВ L 327, 22.12.2000 г., стр. 74. 

6
 ОВ L 326, 22.12.2000 г., стр. 80. 



 

22001D0148.doc - ЦПР - редактиран 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение І, глава І на Споразумението се изменя както следва:  

1. В раздел 3.1 след точка 9 (Директива 92/119/ЕИО на Съвета) се добавя 

следната точка: 

“- 9а. 32000 L 0075: Директива 2000/75/ЕО на Съвета от 20 ноември 2000 г. 

относно определяне на условията за борба и ликвидиране на болестта син език
 
(ОВ 

L 327, 22.12.2000 г., стр. 74).” 

2. В раздел 3.2 текстът на точки 1 (Решение 84/90/ЕИО на Комисията) и 4 

(Решение 90/442/ЕИО на Комисията) се заличава. 

3. В раздел 3.2 след точка 14 (Решение 2000/428/ЕО на Комисията) се добавят 

следните точки: 

“15. 32000 D 0721: Решение 2000/721/ЕО на Комисията от 7 ноември 2000 г. за 

въвеждане на ваксинацията в допълнение към мерките за борба с инфлуенца по 

птиците в Италия и за специални ограничения за пренасяне през границата (ОВ L 

291, 18.11.2000 г., стр. 33), изменено с: 

- 32000 D 0785: Решение 2000/785/ЕО на Комисията от 6 декември 2000 г. (ОВ 

L 311, 12.12.2000 г., стр. 49). 

16. 32000 D 0807: Решение 2000/807/ЕО на Комисията от 11 декември 2000 г. 

относно установяване на кодифицираната форма и кодовете за обявяване на 

болестите по животните, съгласно разпоредбите на Директива 82/894/ЕИО на 

Съвета и за отмяна на Решения 84/90/ЕИО и 90/442/ЕИО (ОВ L 326, 22.12.2000 г., 

стр. 80).” 

4. В раздел 3.2 към заглавието “ АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И 

НАДЗОРНИЯ ОРГАН НА ЕАСТ СЛЕДВА ПОДОБАВАЩО ДА ЗАЧИТАТ” след 

точка 11 (Решение 2000/281/ЕО на Комисията) се добавя следната точка: 

“12. 32000 D 0680: Решение 2000/680/ЕО на Комисията от 30 октомври 2000 г. 

за одобряване на план за действие за борба с инфлуенца по птиците с Нюкасълска 

болест (ОВ L 281, 7.11.2000 г., стр. 21).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения 2000/680/ЕО, 2000/721/ЕО, 2000/785/ЕО и 2000/807/ЕО, 

както и Директива 2000/75/ЕО на норвежки език, които предстоят да бъдат 

публикувани в допълнението за ЕИП към Официален вестник на Европейския 

съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 12 декември 2001 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 на Споразумението са 

отправени до Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



 

22001D0148.doc - ЦПР - редактиран 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 11 декември 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

B. GRYDELAND 


